Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Моргаушская средняя общеобразовательная школа»

Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

429530, с. Моргауши, ул. Чапаева, д. 39 в.

Приказ

09.04.2024 г.                                                                                                               №5 «ш».

«О зачислении  граждан в 1-ые классы на 2024-2025 учебный год».

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 23.01.2023 г. № 47, Постановления главы администрации Моргаушского муниципального округа «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих программы дошкольного общего, начального общего, основного общего, среднего общего образования за конкретными территориями Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» от 12.03.2024 г. №403А,  Правила приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Моргаушская  средняя общеобразовательная школа» Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный и введенный в действие приказом по школе от 29.03.2024 г. № 61 о/д и на основании заявления законных представителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 классы на 2024-2025 учебный год  по фактическому адресу осуществления образовательной деятельности  Чувашская Республика-Чувашия, М. О. МОРГАУШСКИЙ, С. МОРГАУШИ, УЛ. ЧАПАЕВА, Д. 39В следующих граждан:
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения

	1.
	Чернов Иван Алексеевич
	12.06.2017

	2.
	Надин Александр Дмитриевич
	21.12.2017

	3.
	Клопова Варвара Андреевна
	26.01.2018

	4.
	Варламова Ева Владимировна
	18.08.2017

	5.
	Егоров Дамир Владимирович
	10.01.2017

	6.
	Ремнев Тимур Борисович
	14.02.2018

	7.
	Осипова Елизавета Павловна
	19.01.2018

	8.
	Хмелева Анастасия Владимировна
	24.11.2017

	9.
	Лобастова Яна Сергеевна
	08.09.2017

	10.
	Мясников Максим Андреевич
	13.09.2017

	11.
	Петров Кирилл Олегович
	15.12.2017

	12.
	Блинова Карина Анатольевна
	26.08.2017

	13.
	Тимофеев Святослав Алексеевич
	30.09.2017

	14.
	Сазанов Давид Алексеевич
	29.01.2018

	15.
	Замятин Егор Алексеевич
	06.03.2017

	16.
	Онькова Мадина Алексеевна
	26.08.2017

	17.
	Павлов Артемий Григорьевич
	10.10.2017

	18.
	Леонтьева Дарина Геннадьевна
	27.02.2018

	19.
	Ярдыков Вадим Олегович
	16.06.2017

	20.
	Степанов Захар Евгеньевич
	06.03.2017

	21.
	Аметов Евгений Викторович
	26.06.2017

	22.
	Шапошникова Таисия Алексеевна
	09.02.2018

	23.
	Михайлова Карина Андреевна
	02.07.2017

	24.
	Петрова Мария Юрьевна
	27.03.2017

	25.
	Данилов Тимур Дмитриевич
	13.07.2017

	26.
	Боряков Егор Дмитриевич
	28.09.2016

	27.
	Алексеева Наталия Алексеевна
	19.10.2017

	28.
	Шалтайкина Анастасия Евгеньевна
	16.07.2017

	29.
	Никитин Богдан Федорович
	04.08.2017

	30.
	Ильин Егор Александрович
	29.11.2017

	31.
	Григорьев Ростислав Денисович
	05.11.2017

	32.
	Захаров Сергей Юрьевич
	15.09.2017

	33.
	Белова Арианна Станиславовна
	08.07.2017

	34.
	Волков Владимир Владимирович
	12.09.2017

	35.
	Степанов Дмитрий Андреевич
	18.10.2016

	36.
	Фомин Андрей Денисович
	20.10.2017

	37.
	Владимиров Тарас Романович
	13.05.2017

	38.
	Михайлова Виктория Витальевна
	10.07.2017

	39.
	Егоров Егор Сергеевич
	02.02.2018

	40.
	Степанов Владимир Русланович
	08.07.2017

	41.
	Шебалов Елисей Витальевич
	25.12.2017

	42.
	Васильева Анна Борисовна
	07.08.2017

	43.
	Сергеев Ярослав Максимович
	18.04.2017

2. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год  по фактическому адресу осуществления образовательной деятельности Чувашская Республика-Чувашия, М. О. МОРГАУШСКИЙ, Д. КАШМАШИ, УЛ. МОЛОДЁЖНАЯ, Д. 1 следующих граждан следующих граждан:

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения

	1.
	Клопова Анна Сергеевна
	02.09.2017

	2.
	Шапошников Егор Владимирович
	07.10.2017

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Моргаушская СОШ»:                              Н. Е. Смирнов